<u>Dies Weis</u>			
An fünf baren Capital à 5 pro Cento	136	30	-
Laares geld	16	23	1 1/2
<u>Summa aus Weis</u>	152	59	1 1/2

Extract

Der Kaufung von Kirchs S. J. Trinitatis  
in dem Lehen Verstand zu Leobschütz 1784.

Erbschluß

Ein Linnepun ist	250.	14.	5.
Linsyuba	101.	19.	1 1/2.

Inhaltend Linswand ult. Dec. 1784.	149.	1.	2 1/2.
------------------------------------	------	----	--------

Leobschütz am 21. Decem.  
1784.

Heinrich  
Hansmann in Verachtung

# Summarischer Extract.

Im Jahr 1783 Kaufung bey der Herrn Reichs Raths Veräußerung. 1784.

	fl.	sch.	gr.
N <sup>o</sup> 1783. jähriger Bestand	1404	33	3 $\frac{1}{2}$
<u>Bestände</u>			
Der Zinsbann Capital à 6 pro Cento	376	11	3
à 5 pro Cento	860		
Unginsbann	164	53	1 $\frac{1}{4}$
Ungins Geld	3	28	5 $\frac{1}{4}$
<u>Summa ut Supra</u>	1404	33	3 $\frac{1}{2}$
N <sup>o</sup> 1784. zu gewinnsan	83	35	2 $\frac{1}{4}$
<u>Ab</u>	1488	8	5 $\frac{3}{4}$
Ungins 1784. Jahr mit geben	111	24	
<u>Schuld auf Lösung</u>	1376	44	5 $\frac{3}{4}$
<u>Bestand</u>			
Der Zinsbann Capital à 6 pro Cento	376	11	3
à 5 pro Cento	860		
Unginsbann	119	19	2 $\frac{3}{4}$
Ungins Geld	21	14	
<u>Summa</u>	1376	44	5 $\frac{3}{4}$

Filial Kirche Gröfzserwitz.

	A	B	C
Anno 1783. fünfziger Lustwand	1718	42	5.
<u>Vestünde</u>			
Der fünfjährigen Capital à 6. pro Cento	454	20	3.
à 5. pro Cento	880		
Uuzinsbau	303	28	2.
Spanns Geld	80	54	
<u>Summa ut Supra</u>	1718	42	5.
Anno 1784. Zügerausfassen	76	29	5½.
<u>AB</u>	1795	12	4½.
Anno 1784. Ausgaben	50	4	1½.
<u>Selbsterwerb Abzug</u>	1745	8	3.
<u>Vestebet</u>			
Der fünfjährigen Capital à 6. pro Cento	"	"	"
à 5. pro Cento	1357	2	3.
Uuzinsbau	305	57	3½.
Spanns Geld	82	14	2½.
<u>Sperweis</u>	1745	8	3.

+w

Tabella Apostolica, Perhibens Laborem Ecclesiasticum, per me et Cooperatorem  
meum in Curam animarum impensum pro Anno 1784.

Nomen Parochia	Nomen Character et Senium operatorum	Schema laboris Ecclesiastici					
		Concionis	Cateches	Baptisma	Opulati	Sepultus	promiss
Cruza endorfium	Carolus Handschuch Seni Ordinis Presbyter Parochus. Presbyter ab anno 1768.	38.	46.	8.	6.	6.	15.
	Philippus Alker Cooperator Presbyter ab anno 1777.	44.	52.	39.	3.	30.	22.
		82.	98.	47.	9.	36.	37.

Quod supra connotati labores Ecclesiastici  
per me et Cooperatorem meum peracti  
sint hinc fidem facio.

Carolus Handschuch  
Parochus Loiffria

Tabella Censuum Parochiae Sabulicensis

Scripturus Laborem Parochialis pro me et Cooperatorem per decursum anni 1784.

Nomen  
Beneficii

Sabulicium

	An.	Paroch.	Cooperat.	Julian. Procur.	Schola
Carolus Schindler Parochus et Presbyter ab anno 1776.	1776.	93.	5.	5.	15.
Georgius Poppe Cooperator et Presbyter ab anno 1773.	1773.	34.	5.	14.	25.
Cantiones ac Cantiones Debus Dominicis a festivo cum Cooperatore pro decursum anni a benedictione habuimus.